[image: image1.png]

                                                         Республика Дагестан
                                                   МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
                                           368297        с. Цугни Акушинский район «Цугнинская СОШ им.

Гаджимурадова М.М.»

                                            tsugninskaya@mail.ru                    тел.  +7( 9094800533)

                                                                   ПРИКАЗ № 105 от  06.04. 2020г
          По МКОУ «Цугнинская СОШ им.Гаджимурадова М.М» о проведении промежуточной аттестации обучающихся 1-11 кл. в 2019-2020 учебном году по всем предметам  учебного плана, изучающимся в 1-11кл.с использованием дистанционных технологий.
         В соответствии с частью3 ст.17,п.10 части 3 ст.28,частью 1 ст.58 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,Положения о порядке текущего контроля  успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся и на основании Приказа от 06.04.2020г.№ 104 «О реализации основных  образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования с использованием  дистанционных технологий»
                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Провести  промежуточную аттестацию в период с 07.04. по 23.05.2020г.с использованием дистанционных образовательных технологий.
       2.Назначить ответственным за проведение промежуточной аттестации в 10-11 кл.- зам.по УВР Даудову Джавгарат Юсуповну.

        3.Утвердить состав аттестационной комиссии в составе:

    Председатель комиссии - Сулейманов Р.Ш.

     Члены комиссии: 1.Даудова Д.Ю.-  зам по УВР, уч. Математики
                         2.Шейхов М.Р. – учитель истории

                        3.Гусайниева Р.Р. – учит. русского языка и       литературы.
                         4.Рабаданова З.М.- учительница географии

                          5.Багандалиев М.Г – учитель информатики и математики.
                          6.Рабаднова Х.М. – учительница нач. кл., физики.
                          7.Шахрузкадиев Ж.Б. – учитель биологии и химии

                           8.Шахбанова Л.Ш. – учительница нач. кл.

                           9.Сулейманова К.П.Ш. –учит. родного яз. и литературы

        4.Заместителю директора по УВР Даудовой Д.Ю проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для соблюдения требований к организации и проведению промежуточной аттестации с использованием дистанционных технологий.
   4.1.Обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную связь с учащимися и их родителями .

     4.2.Предусмотреть изменение в расписании уроков в период с 07.04. по 23.05.20920г.

      4.3.Промежуточная аттестация по одному предмету провести в один  день с 1 по 11 кл.
       4.4.Начало промежуточной аттестации в 10.00ч.Продолжительность  - до 30 мин.

         4.5.Организация обратной связи с педагогом в 10 ч.30м.

       5.Учителям –предметникам изменить контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной аттестацииучащихся с исползованиепм дистанционных технологий.

     6.Ответственному за ведение и информационное наполнение официального сайта учителю информатики Багандалиеву М.Г.в срок до 10.04.2020г.разместить  график промежуточной аттестации на сайте.

    7.Классным руководителям  1-11кл. обеспечить информирование обучающихся и их родителей о сроках проведения промежуточной аттестации.

    8.Зам. директора по УВР Даудовой Д.Ю. представить на педагогическом совете анализ итогов промежуточной аттестации учащихся для принятия решения о переводе обучающихся в следующий класс.

  9.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за  собой.

                       Директор школы                       Сулейманов Р.Ш.

    С приказом  ознакомлены: Весь педагогический коллектив получил приказ на личную электронную почту

_1651053020.wmf